[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

НИЖНЕИНГАШСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                         РЕШЕНИЕ

07.02. 2024                                 пгт Нижний Ингаш                            № 25-349
О внесении изменений в решение Нижнеингашского районного Совета депутатов Красноярского края от 04.09.2015 № 52-532 «О структуре администрации Нижнеингашского района Красноярского края»

В целях эффективного управления и взаимодействия органов местного самоуправления, руководствуясь статьями 27, 31 Устава муниципального образования Нижнеингашский район Красноярского края, Нижнеингашский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

 1. Внести в решение Нижнеингашского районного Совета депутатов Красноярского края от 04.09.2015 № 52-532 «О структуре администрации Нижнеингашского района Красноярского края» (далее - Решение) следующие изменения:

вывести из структуры администрации Нижнеингашского района:

Отдел документационной, правовой и кадровой работы;

ввести в структуру администрации Нижнеингашского района Организационно-правовое управление;

приложение к Решению изложить в редакции согласно приложению к данному решению.

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по законности, правопорядку, защите прав граждан, местному самоуправлению (Лисс А.И.).

3. Опубликовать решение в газете «Нижнеингашский вестник».

4. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава района                                                         Председатель районного

                                                                               Совета депутатов

                          П.А. Малышкин                                                   Ю.П. Запевалов

Приложение к решению
Нижнеингашского районного

Совета депутатов

от 07.02.2024 № 25-349
Структура администрации Нижнеингашского района

Глава района

1-й Заместитель

Финансовое управление

Заместитель

Заместитель

Заместитель

Заместитель

Организационно-правовое управление

Отдел архитектуры и градостроительства

Отдел сельского хозяйства

Управление образования

Отдел по экономике, планированию и муниципальному заказу

Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав

Отдел информатизации

Отдел по имущественным и земельным отношениям

МКУ Нижнеингашского района «Учреждение по строительству, ЖКХ и транспорту»

Архивный отдел

Отдел по делам культуры, молодежи и спорта

МКУ «Единая дежурно-диспетчерская служба» Нижнеингашского района

Отдел опеки и попечительства

Отдел ГО и ЧС

Главный специалист по БМР

Отдел учета и отчетности

Административно-хозяйственный отдел